認定第１号様式【第３条（１）創業関連】

与論町稼ぐ力の向上に向けた創業・事業拡大支援事業補助金交付要綱
第３条第１号の規定による認定申請書
　　　                                          　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
  与論町長　田畑　克夫　殿

                   代理申請金融機関    名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                      　    　 申出者 　 住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　下記のとおり認定を受けたいので、与論町稼ぐ力の向上に向けた創業・事業拡大支援事業補助金交付要綱第３条第１号及び同第12条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

　１　創業する業種　　　　　　　　　　　　　　　ア　農林水産業　　　　　イ　観光業

　２　主な事業内容

３　創業（予定）時期　　　　　　　　　　 　　  　　　　　令和　　　　年　　　月

４　事業所（予定）所在地

５　申込金額・借入予定期間　　　　　　　　　　　　　　　　　万円　　　　　　　年

６　資金の種類　　　　　　　　　　　　　　　　ア　設備資金　　　　　イ　運転資金

７　今後の見込み（売上高）

【１年目】 　　　千円【３年目】 　　　千円【５年目】 　　　千円

（留意事項）　本認定とは別に、金融機関による金融上の審査があります。
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――
　認定番号　　　　号

　令和　　年　　月　　日　　申請のとおり、相違ないことを認定します。

	（市町村意見）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　与論町長　田畑　克夫　　　印